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Valná hromada Vodohospodářské společnosti ČERLINKA s.r.o. dne 15.12.2020 schválila ceny vodného a stočného pro rok 2021 v následující výši:

	Ceny pro rok 2021

	Ceny 
	bez DPH 
	s DPH 10%

	VODNÉ
	28,65
	31,52

	STOČNÉ Litovel, Medlov, Mladeč, Vilémov, Haňovice
	31,82
	35,-

	STOČNÉ Červenka
	35,51
	39,06

	STOČNÉ Žerotín
	41,40
	45,54

	STOČNÉ Hnojice
	33,05
	36,36

	STOČNÉ Náměšť n.H., Loučany
	30,00
	33,00

	STOČNÉ Litovel – Nová Ves
	17,-
	18,70


           Pozn.: Ceny stočného jsou stanoveny v souladu s dotačními podmínkami jednotlivých obcí.

Pro doplnění údajů je dále uvedeno meziroční srovnání cen.

	  Srovnání cen vodného a stočného 

	Vodohospodářské společnosti ČERLINKA s.r.o. od roku 2019

	Rok
	vodné
	stočné
	Nárůst v Kč

	
	bez DPH
	bez DPH
	vodné
	stočné

	
	v Kč
	v Kč
	v Kč
	v %
	v Kč
	v %

	2019

 Litovel, Medlov Mladeč, Vilémov
	25,14
	28,75
	0,61
	0,70
	1,28
	4,66

	2019 Červenka
	25,14
	32,09
	0,61
	0,70
	1,43
	4,66

	2019 Žerotín
	25,14
	40,00
	0,61
	0,70
	0,00
	0,00

	2019 Hnojice
	25,14
	28,47
	0,61
	0,70
	1,90
	7,15

	2020

 Litovel, Medlov Mladeč, Vilémov, Haňovice
	25,74 / 28,55*
	30,03
	2,81°
	13,56
	1,28
	4,45

	2020 Červenka
	25,74 / 28,55*
	33,60
	2,81°
	13,56
	1,51
	4,71

	2020 Žerotín
	25,74 / 28,55*
	41,40
	2,81°
	13,56
	1,40
	3,50

	2020 Hnojice
	25,74 / 28,55*
	30,50
	2,81°
	13,56
	2,03
	7,13

	2020 Náměšť n. H., Loučany
	-
	30,-
	-
	-
	
	

	2021
 Litovel, Medlov Mladeč, Vilémov, Haňovice
	28,65
	31,82
	0,10
	0,35
	1,79
	5,96

	2021 Červenka
	28,65
	35,51
	0,10
	0,35
	1,91
	5,68

	2021 Žerotín
	28,65
	41,40
	0,10
	0,35
	0,00
	0,00

	2021 Hnojice
	28,65
	33,05
	0,10
	0,35
	2,55
	8,36

	2021 Náměšť n. H., Loučany
	-
	30,-
	-
	-
	0,00
	0,00

	2021 Litovel-Nová Ves
	28,65
	17,-
	0,10
	0,35
	0,00
	0,00


      Pozn.: * vodné do 30.4.2020 / vodné od 1.5.2020
                 ° nárůst je vypočten z ceny vodného platící od 1.5.2020
V o d o h o s p o d á ř s k á    s p o l e č n o s t   Č E R L I N K A   s. r. o.

                                                            se sídlem Cholinská č. 1120, 784  01  Litovel  , IČO 47150904

                            Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě oddíl C, vložka 3781

